
Køkkenmedarbejder til Spurven (Dagtilbud Nordvest).

Børnehusene Skeldalen, Spurven søger en køkkenmedarbejder, som skal være ansvarlig for vores
køkken samt træde til i pædagogmedhjælper opgaver. Stillingen er på 20 timer ugentligt med
tiltrædelse den 1. august 2025 
Børnehusene Skeldalen, Spurven deler pædagogisk leder med Lærken og er organiseret i
Dagtilbud Nordvest/Vodskov. Dagtilbuddet indeholder forskellige institutionsformer: børnehaver,
integrerede institutioner og en specialgruppe, der er omfattet af lov om Social Service.
Spurven ligger i udkanten af Vodskov, tæt på skoven. Vi består af en almengruppe med 2 stuer og
en specialgruppe efter §83 i Barnets Lov. I alt er der 45-50 børn i huset.
Jobbet består i at indkøbe og tilberede mad efter ”Fru Hansens kælder” konceptet, vaske op,
rengøring af køkken og udførsel af daglig egenkontrol. Din arbejdsplads vil blive midt i husets hjerte
– vores store fællesrum, som vi også bruger til aktiviteter med børnene. Det er derfor vigtigt at du
trives i børns selskab og kan se dig selv i en jobfunktion med børn tæt på. Vi starter op med
madordning 1/8 2025 så du skal være indstillet på at vi alle lige skal finde vej i det. Timerne ligger
primært formiddag med mulighed for vikartimer over middag.
Vi søger en medarbejder der:

Kan arbejde selvstændigt●

Kendskab til it på brugerniveau●

Kan indgå i et samarbejde med det øvrige personale●

Er positiv og nyder børns selskab●

Har lyst til at inddrage børn i madlavning●

Har hygiejnebevis, eller er villig til at tage et hygiejnekursus ved opstart●

Opgaver:

Bestilling og tilberede frokost●

Tilberede formiddags- og eftermiddagsmad ●

Udførsel af daglig egen kontrol●

Anrette maden i skåle og fade●

Opvask●

Holde rent i køkkenet●

Tage imod og sætte varer på plads●

Vaske tøj●

Løse ad hoc praktiske opgaver●

Vi kan tilbyde:

en arbejdsplads fyldt med glade, energiske og skønne børn●

en engageret, inkluderende og stabil personalegruppe med høj faglig viden●

en arbejdsplads hvor tillid, åbenhed, humor, samarbejde og faglighed vægtes højt●

 
Arbejdstiden er 20 timer om ugen med tiltrædelse senest 1. august 2025. Øvrige løn- og
ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem KL og forhandlende organisation. 
Der indhentes  reference, straffe- og børneattest inden endelig ansættelse.
For yderligere oplysninger, eventuelle spørgsmål kan henvendelse rettes til pædagogisk leder Mia
Siig Hansen på tlf. 25200740 – msih-fb@aalborg.dk 
Der er ansøgningsfrist mandag den 4. juni 2025 kl. 12.00. Der afholdes samtaler den 11. juni 2025.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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